重庆市医学会关于举办

2018年哮喘联盟学术会议暨慢性气道炎症交流会的通知

各有关医疗卫生单位：

为推动重庆市慢性气道炎症疾病的防治工作，重庆市医学会定于 2018年

3 月 10-11 日举办“2018 年哮喘联盟学术会议暨慢性气道炎症交流会”，会

议将邀请国内外知名慢性气道炎症疾病领域专家进行专题学术报告。为确保

会议顺利召开，现将有关事宜通知如下。

一、会议内容

（一）学术交流；

（二）学术讲座（邀请国内著名专家）。

二、会议时间

报到时间：2018年 3月 10日 14:00-18:00时；

会议时间：2018年 3月 11日 08:30时；

撤离时间：2018年 3月 12日撤离。

三、会议地点

重庆渝州宾馆黄山厅（地址：渝中区渝州路 68号）。

四、参加人员

各医疗机构从事呼吸及相关学科医护人员。

五、会议注册

（一）注册方式

1、网站注册

本次会议注册网站为 http://2018xclm.medmeeting.org/cn。请欲参会者

在 2018年 3月 5日前登录大会网站，点击“个人代表注册”，在线填写个人

信息完成注册。

2、微信注册

微信扫描下方二维码，进入微信主页后点击“报名参会”，再点击下方红

http://2018xclm.medmeeting.org/cn

色“报名参会”条形按钮，按要求完成注册。

3、现场注册

微信扫描报到时提供的二维码按要求完成注册。

（二）注册费用

本次参会代表免收注册费。住宿、交通费自理，回单位按规定报销。

六、注意事项

（一）住宿安排

重庆市区外注册学员如需住宿可电话联系以下工作人员协助预定房间

联系人：吴亚玲 13368371235。

（二）学分授予

参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分肆分，凡未

在会议网站注册者不授予学分。

七、联系人

陆军军医大学新桥医院     程晓明  电话：15909386476

重庆市医学会             吕在明  电话：63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2018年 1月 10日